Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Гимназия

№20 “Гармония”» Московского района города

Казани

Казан шәһәре Мәскәү районының

 «20 нче гимназия “Гармония”»

 гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

420066 Республика Татарстан, город Казань, ул. Короленко, д.24  Факс 8(843)523-46-44,e-mail:s20.kzn@tatar.ru

                ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК

«_12_»       _02_        2024 г.                                                                           № 56

 Об итогах работы театральной секции

«Театр есть драгоценный свидетель для истории нравов и мнений»

I республиканского (с всероссийским участием)

фестиваля науки и творчества

«От Пушкина до наших дней»

В соответствии с положением о проведении I республиканского (с всероссийским

участием) фестиваля науки и творчества «От Пушкина до наших дней» (далее -

Фестиваль), утверждённым приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 29.12.2023 г. № под 2393/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты работы заочной секции Фестиваля «Театр есть

драгоценный свидетель для истории нравов и мнений»:

- среди 5,6,7 классов:

№ Название

коллеткива

ОО Тема

выступления/

постановки

Руководитель Результат

участия

1.  Школьный

театр "Синяя

птица"

МБОУ "Гимназия

№179 - центр

образования"

Ново-

Савиновского

района г. Казани

"Барышня-

крестьянка" (по

мотивам

одноименной

повести А.С.

Пушкина)

Жарахина

Алина

Владимировна

Диплом

1 степени

2.   МБОУ «Школа

№73»

Приволжского

района г.Казани

"Барышня-

крестьянка"

Абдрашитова

Н.Г. ,

Соловьева З.Н.

Диплом

2 степени

3.   МБОУ "Школа №

77"

Авиастроительного

района г. Казани

"Сказка о царе

Салтане"

(отрывок)

Конышева

Наталья

Леонидовна

Диплом

2 степени

4.  “Юные

таланты”

МБОУ

"Тимершикская

СОШ"Сабинского

Сценка

«У Лукоморья»

Учитель

русского языка

и литературы

Диплом

3 степени

Документ создан в электронной форме. № 56 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.02.2024 09:48

района Харисова

Гульфина

Марселевна

5.   МБОУ

Куркульская СОШ

А.С.Пушкин

«Сказка о

рыбаке и

рыбке»

 Диплом

3 степени

- среди 7,8,9 классов:

№ Название

коллеткива

ОО Тема

выступления/

постановки

Руководитель Результат

участия

1.   МБОУ "Гимназия

№3"

«Не бойтесь

примерить роль

простушки…»

по мотивам

повести

А.С.Пушкина

«Барышня-

крестьянка»

Хайруллина

Светлана

Викторовна

Диплом

1 степени

2.  “Волшебный

мир кулис”

МБОУ "Гимназия

№20 "Гармония"

Московского

района г. Казани

“Пушкинский

лицей”

Гайнутдинова

Наиля

Анваровна

Диплом

2 степени

3.  Коллектив

"77

параллель"

МБОУ "Школа 77"

Авиастроительного

района г. Казани

"Евгений

Онегин"

(отрывок)

Конышева

Наталья

Леонидовна

Диплом

2 степени

4.  Коллектив

«Мечта»

"МБОУ «Татарская

гимназия №11»,

МБУДО «ЦДТ

пос.Дербышки»"

"«Я к Вам

пишу…»

(письма из

«Евгения

Онегина»

А.Пушкина )"

Давлетзянова

Гузель

Маратовна

Диплом

3 степени

5.  "Театр на

Тверской"

МБОУ "Школа

№55" Московского

района г. Казани

"Друзья,

прекрасен наш

союз!"

Захарова Елена

Владимировна,

Корчагина

Анастасия

Игоревна

Диплом

3 степени

- среди 10-11 классов:

№ Название

коллеткива

ОО Тема

выступления/

постановки

Руководитель Результат

участия

1.   МБОУ «Школа №

51» Вахитовского

района г.Казани

«…И даль

свободного

романа…»

Кукарина Ольга

Сергеевна,

Саляхутдинова

Резида

Вилдановна

Диплом

1 степени

2.   МБОУ «Школа №3

с УИОП

Бугульминского

Пушкинский

бал (отрывок)

 Диплом

2 степени

Документ создан в электронной форме. № 56 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.02.2024 09:48

МР РТ»

3.   МОУ «Средняя

школа №70»

г.Ярославля

«От Пушкина до

наших дней»

Шведова

Екатерина

Борисовна

Диплом

3 степени

Директор гимназии                                                                  М.А.Николаев

Документ создан в электронной форме. № 56 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.02.2024 09:48

Лист согласования к документу № 56 от 12.02.2024
Инициатор согласования: Николаев М.А. Директор
Согласование инициировано: 13.02.2024 09:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Николаев М.А. Подписано
13.02.2024 - 09:49

-

Документ создан в электронной форме. № 56 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.02.2024 09:49